
 

20. května 2016 

 Kolo pro život 

V sobotu 21. května 2016 se uskuteční na louce vedle sportovního areálu další ročník 

cyklistických závodů horských kol Kolo pro život. Závodů se zúčastní až 1000 závodníků na 

různých tratích. Start hlavního závodu na 60 km je v Úpici na náměstí v 11:30 hod, cíl a 

kompletní zázemí pro závodníky je v Havlovicích. Z důvodu konání závodů bude v sobotu od 7 

do 17 hod uzavřena místní komunikace od dřevěné lávky kolem školy až po betonový most ve 

vsi. Občanům Havlovic bude omezený průjezd umožněn.       

 

 Setkání Havlovic 

V sobotu 28. května 2016 se koná v naší obci již páté setkání Havlovic. Ze tří okresů se k nám 

vypraví asi 80 havlováků. Toto neuvěřitelně přátelské setkání se koná každé dva roky a letos 

připadlo pořadatelství na naší obec. Setkání je otevřené pro všechny a budeme rádi, když se 

bohatého programu společně s našimi hosty zúčastní co nejvíce místních občanů.  

 


